CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro 1 CEP: 62.540.000 - Amontada - GE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 1 CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-11 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E.mail: cmamontada@gmail.com

CÂRARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

<

y 'd4
$8 €

880\J'( 6ai
ttl= 0

bFa

{É

+ 1%

INDICAÇÃO N' 559/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também a Superintendência de Obras Hidráulicas –

SC)HIDRA, Sr. Paulo José Gomes Ferreira, a recuperação do poço profundo da localidade

de Mari, distrito de Nascente, Município de Amontada.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo solicitar a recuperação do poço profundo da

localidade de Mari.

A recuperação do posso irá beneficiar de forma direta e imediata um número

significativo de famílias que residem nessa localidade, proporcionando- Ihes uma melhor

qualidade de vida e garantindo o acesso a um recurso tão essencial.

Dessa forma, certo de contar com a aprovação pelos nobres Vereadores e do bom senso

do Prefeito Flávio César Bruno Teixeira Filho, reitero votos de estima e apreço.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 17 de outubro de 2023 .

6'DA SILVJ
AUTOR

c,
DA
0

#é

%@ãiã' .ÀMÀRA MUNICIPAL DE AMONTADA
PROTOCOLO

ãE!!;::'B;WU